HITERER S

| BREATSEELUNTHE )

BT EIER TH . FROOF 1)L R B I . I8 WS, s R - A A T CE T,
AN EE A= FE AR
samEe 9,99l

074 - i bosm SR -bER2  |aoEm
v EEREE SRR 28 | v IO RS ERD<Y 11548M
v BN RAEREE 1280 v - EB<EEY DB BHEA 71EM
v RN YRR ST ATEA | v BAUTINTEER SR 38M
v SR R T AMEBF | v OB ES ATHEERGRIRESD) 30f&M
ADE< kK<Y |l8Em RRIOFOMNBTEDKY  [H3EH

v FETCIEOEE BIRFEEDERNHCE SOBA | v BSIFENOENEE -1\ RER 1212
v ERNAOLPERGESHELZ0OKAEE  238A | | v SEEaEtS0ER areetun s 29%8H
v BANGUSEHARRE- b AR—ViRE  3MEA | v FRE0BIESR ERMRORER | 62{=F]
v R ERE SR EEN A<y AMEA A

EREERY NI =0 BB BTSN 90fEHM



100718 - V)i S B Al X R

SR NEE i 21am
QIO MBICH T L EREBEERAIESEE 69,923FH
O EREBEENREFIREE 144,500FH
NP - YR EFEE IR 4T rsm
OJOF 8- ¥ S ICiIBRh D BEE LIRS 500,000FH
OF B IO m=ARERIERTIBEE 3,633,789FH

OO0 HeRUBA SEFETTTN—MNERFIREERE) 386,051FH

Q& EVREERY I —U&#Eag b EE 19,664FH
OO 18- YHiESHE ISR O BDHCSENEHEESSE 26,633 FH
OEMmERIREBIRESR 98,600FH

OfREFEEB IO I HFHBIOT VIV ANREREEE 10,000FH

ORHILBR 1 N\ —HEREFRIXREF 5,000+H
OEEFEER LHLESS 20,138+H

batzm
&t - EREEEME

OEMEYT)VH-FrvINR—EX%

OFtFRROHENNER LRSS (R TRmmsI%)

OBERE EIRESR
OB 07 LI REZEEER IR SE (545H#)

Balet - HEAY - AR R
OHARTRL\PREIRT R IRHSHNHR)
OFEFIREXNRIIRF R (M hE )
OBERERANEESE
ORBREREALIC 13 7= HosR e 2
OREIHDHFAICEIT SR
O R MAERM!) — A EX RS RS HNHR)
ONAIE B RS R BEE
Ok SRIN

ZZEEEE (J07HR - MEskETR)
ORISR s

|2

1,000,000+H

50,000+H
19,877+H
115,000FH

ham
30,000FH
12,318F+H
228,968FH
10,000FH
22,976TH
20,000F+H
7,235FH
2,681+H
47,076FH
385FH



R -ZILRE

loofEm

1T O RESRAEXT 2R - 2R D <Y

oz I

OB IO 1)V ARRRIERS E X sRER(EF R
ORIEUTZREHAR FRNRIC L DRIDEIEESR
OTIUH I ERULERIE T IEFRSER

ON AT RHEESESR

OGMEHEERMTERSHEAEEER

10,150,000FH

OfMZEEN RERRF ERMER (SCU) EREESEMEE  24,139FH

37,720FH
12,915+H
7°7,577FH
488,006+HM

SER
SNOEEUNTER

b\ NV . /I g
X AEBMS

I I

Ok- AN ZRH<SRBEY DB DX X BHA D UiHEEZE 20,934 FH
OHR - HIXI 2 < 7= sh DTHETA EIEHI IR AR =% 31,750FH

Q&>&EYUT—H - NIVATPY THE 60,891FH
Orpoile T 9 I BRI ERMEEERRER  141,900FH
O R fEfEibtiRies (AR MTIVCT) BimE3E 183,700FM
B rspensont dem 0
ORT1 VIV IV ERELEmRERER 101,502FH
ON ER B RREHREENRESR 132,509FM
OXRBEEMEXNRESR 44,975FM

QU CHYUNITRIEESSE 34,417FH
OHAR TR A H D BIEXIRIEESSE 29,979FH
OUEYURREEEZIREE 14,705FM
OV IT 75 —xiEs{LEE 14,877+H
OF B CitHanMiE  (REE IRERFFFHESR 10,835+
OBMEFEE - OEYRREDE BN IHABESHE 10,233FH
OZ N b HEHGESSE 31,760FHM
s < mmsmm e |

OBRBKET —AVRI XU NEERFIEEREE 12,696+H
OfeEIRIERERSER 22,865FH

OKENRAEHFRG T E R HENEE 7,300FH
ORF AKX TRESE 412,239FH
Of=ithEER I R T LB AT 21,958FH
OFf & - 23X & (Tt E(R) 10,604FH
OBFEREENREE 994,000FH
ORIARIER - BRHIFR RN RESRE 175,000FH

EER=ERFEIAXREFR(R4.2fH1E) 100,000FH




ADE<SkFO<Y  |08@EmM

B CEEDT=E:

B IRF &6 DHERCE (e
OENMERFAMENRFEIREE 67,870FH
OEREEFERIKSEZE 41,804FH
Q&> EVIBEINETOY T MEE 31,460FH
OFRB AR - B OFRER{bEE 23,062FH
OFEEDHDHE - REKRNEBEESIEE 2,891,418FH

OFRBT—ERXZRRLIBESE @BV RRE. BERNT 7 REE. LRRE)

136,796+H
OHE - RBEERFICHITDILE LIV ESE 3,365FH
OHE-FBE ChEXRfTE 191,986F+H
OBEHARATT — AN e LB 14,229FH
OFEEDEFIIEZRBDERT RO —HEESERE 12,591F+H
N R YN |
AL R R— YRR Slizm

OrsanrasusepamEmmEza & D & UIMEDEEREHILEZE 49,550FH
OFEI6ELEREFUIR(RAVAE YY) BERKSREEREE

175,554F+HM
OSIREIIEMEEERHEES SR 701,375FM
OFEERIAY b9 7 OPENNESS | ;B85 16,500FH
O7—hTRRO G <HgEMELESR 70,347FH

OLWTHFDKEAEN | MY TPR)—MEXBEEX  47,208FH
OIERT I YD Iy TPR)—heg{b ZiBE 2 6,000FH

EE/NAHO l/?l?ﬁ&@\t“
ZRREFUDESE
OEE/N\AOL FRKEE
OBRNKRERERY—7Y SH=E
OIgICIREL= N5 2 ER O UHBES S
OFREEID GBI THEESZ
OFFEHLE>EVFENAEETOI TV
OFF X IEFRIRIEE RSB
OFRERIBEEFEZIREE
OGIGAR Y —LBEXEEE
OFT I FIALERDIMDME D<YEE
OINFAFETOHD NEEFHR(30AN)EHE

G BAERE
SRR EN LR T<Y

OFIHINH—EREEAL L SHRRROERBERE

O EREICIRWBDBRTIRESR
ORRSEHEERSR

O HEHRDARER D AMEREFR
ORBERINUT D) —EMEFRRESSE
OFFEEERAIFIET0RE-

F10EELEEREFE/INT+—V U ABRFEE

OENWVBEETEEIRSF
OENWVERS - BIGEEXIRRIEESR

SR
SHMOEELIFHER

23z

35,174FH
88,130+H
23,676 H
47,781+H
74,039FH
5,451FH
3,239FM
4,191+H
25,415F+M
(132,549FM)

hzm

1,964+H
4,476FH
6,663FH
7,239FHM
12,875FH
31,977+FH

10,722FHM
73,505FH



o] - W\
RARIOF DD I EDLY

S EOBEE.

NGV |26

OB TTF -RFOEME > EUHGESEE 20,000+H
OB A LA 2T NEALEEE 40.909FF
OB EEIY—t 5 — Tt E 5 21,250FH
O ) A DEEH S BNE £ HEE2E 186,875FH
O&2&WUHT Y- X LHHESEZE 7,660FH

OFRIOF NS5 ENBI VNI REHTESEE  515,149FH

OXFR - B A B E 2 U BN SRS 45,480FH
aﬁh\%*$/ﬂ\\¥ F%&E@;iﬁ
(BE2DX- 1) 2+~ - BB Rk bZm
OB EEEEL 71—/ EEE 32,000FM
OISR R HEE T T i 31,494FH
OBENET | J—25W A s 13,588FM
Q&L EVE—RI—H—BR - EE 14,000+
OF T IINEPFINMBR - TV F U EE 23,000FH
ODXEHEDI R VT HEE % | B R B2 16,813FH
OXBHEREEM LS EHE R 23,909FH
OEE EF BT L E BN EEL 27,241FH
OB AERA—EBICAIT - hasIR S 6,577FH
OEENE VBT A E RS S 1,230FH
ORV— MAEEBESE (HEDXZE U H#iESEY)  41,114FH
O e RIMEIE 2 7 L it B 7,500FH
OENBHFI< VIREIEL 172,497FH
OMEMEEAEEFEL 90,000FH

RRT=(

SER
SHMOFELNTER

g Pl fe /S B T = D SR,
(BAERE(E-FIUE-TI517)

2dmm I

Q&> EVEIRRAANMBFILAREE 77,018FH
@YV &Y e gy =3 70,531FH
OREEMaaSIC L oiigsn@E —E 2 EHERSE 47,901FH
OSKESI B AL 23,0007
OBIRTI00EERE Action#tEEZE 16,700FH
Oz TrEDH DIERDEFBE DI UEHE 12,312FH
Q&> EVRBBE IR FEL REHESE 369,412FH
ORI EBAPEEX SREZE 4,854FH
OSDGs#HtESES 8,337FH
TER RV N T—D - %/
ﬂvo)z%£ 0
Ot SRR B E R E % 4,146,242FH
OLBRIRAIA—=9—2J0OV N HE B3 10,000FH
O EaERIGERESE 240,000FH
OIEEEEEARIEE 1,705,710FH
OB EIF VAR I Y3 EiarEE 61,828FH
OBEMERmEPAIE Ty — (RI) BlHEE 136,750FH
ORI T KER B A ETEREE % 14,250FH




